
日本製にこだわり、自社で企画し販売する当社のオリジナル商品。
物があふれかえる時代に、『自分らしさを表現したい』というお客様にお勧めの商品です。
日本製の『クオリティ』を生かしつつ、『納得のいく価格設定』をしています。
木部の材質・張地など、お客様の感性を活かした自分流の商品が出来上がります。
『買う』のではなく、『作る』そんな楽しみを『One＆only』（唯一無二）の商品で
体験してください。

アイテム スツール

ランク②

ランク③
（本革一部
PVC）

￥ 63,000（税抜）
￥ 69,300（税込）

￥ 72,000（税抜）
￥ 79,200（税込）

￥ 87,000（税抜）
￥ 95,700（税込）

ブラックアッシュ材
レッドオーク材

ブラックアッシュ材
レッドオーク材

1300巾肘無し シェーズロング（L/R）

￥119,000（税抜）
￥130,900（税込）

￥123,000（税抜）
￥135,300（税込）

￥171,000（税抜）
￥188,100（税込）

￥174,000（税抜）
￥191,400（税込）

サイズ W550×D930×H360 W1300×D930×H590（SH360） W930×D1610×H590（SH360）

ランク①
ブラックアッシュ材
レッドオーク材

￥111,000（税抜）
￥122,100（税込）

￥114,000（税抜）
￥125,400（税込）

Novel ノベル

■構造

ウレタンボンド：F☆☆☆☆

背クッション：ウレタンフォーム

塗装：オイル仕上げ

■主材

木フレーム：ウォールナット材、レッドオーク材、ブラックアッシュ材

■特徴

木部が3材種からオーダー可能です（オイル仕上げ）

■張り地

ソフトレザー、ファブリック、本革の3種類対応

張地ランク①、②、③（本革）

シェーズロングL ・ シェーズロングR


